Wykonawca Dariusz Szadkowski prowadzący działalność pod firmą „SZADEK” Dariusz 

Szadkowski z siedzibą w Łodzi, ul. Chodkiewicza 21 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000 zł 00 

gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz odwołującego tytułem zwrotu uiszczonego 

wpisu.